O prazo de vigência do contrato iniciará a partir da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021,

podendo ser prorrogado conforme disposição da lei de licitações.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 199.500,00 (Cento e noventa e nove mil e quinhentos

reais.).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

NA SEDE DA CONTRATANTE OU LOCAL líSPECIFICO. TODOS
OS SERVIÇOS SERÃO AVALIADOS. SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE. C \Sü NÃO ATENDA A
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADIL

6 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: RS 199.500,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL E
QUINHENTOS REAIS).

7 ü PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 150 (CENTO E CINQUENTA DIAS) DIAS.

8 DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS, JÁ SE ENCONTRAM INCLUSOS

TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, ENCARGOS, TRIBUTOS, TRANSPORTE, SEGUROS. CONTRIBUIÇÕES E